
SAN LUIS

CONSIDERANDO:

Que se hace necesario complementar la grilla de los aspirantes solicitantes;

Art.3°.-Publicar y archivar.-

I
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Art.l°.-Dar por acreditada la Semana introductoria, en el marco del "Trayecto de Ingreso e 
Integration al Nivel Superior" correspondientes a los Profesorado de Education Primaria, 
Profesorado de Ingles, Profesorado de Education Secundaria en Lengua y Literatura, 
Profesorado de Education Secundaria en Historia, Profesorado de Education Secundaria 
en Geografia y Profesorado de Education Secundaria en Ciencia Politica, a los aspirantes 
consignados en el ANEXO I de la presente resolution;

Que la Resolution Rectoral N° 275-IFDC-SL/23, establece el cronograma, los lineamientos 
para el desarrollo y exigencias para la acreditacion del "Trayecto de Ingreso e Integracion al Nivel 
Superior";

Que el mencionado trayecto se organiza en dos etapas: una semana introductoria y un 
espacio de Definicion institutional.

Que la semana introductoria se desarrollo desde el 04 de marzo y hasta el 08 de marzo de 
2024, y su acreditacion es requisite para la confirmation de la inscription en el profesorado 
elegido;

Que el caracter de dicho trayecto es obligatorio, por Io que es requisite sine qua non 
cumplimentar para cada etapa con un determinado porcentaje de asistencia, siendo exigible, en 
el caso de la Semana Introductoria, una asistencia del 100%;

MINISTERIO
DE EOUCACION

Por el Io y en uso de sus atribuciones;
LA RECTORA DEL 

INSTITUTO DE FORMACION DOCENTE CONTINUA SAN LUIS 
RESUELVE

GOBIERNO DE
SAN LUIS

Lie, MARiA FUMAHOttm
Rectora 

fPOC San Luis

RESOLUCldN N° 062-IFDC-SL/24
San Luis, 26 de marzo de 2024

VISTO:
La Resolution N° 47-IFDC-SL/24 por la cual se da por acreditada la Semana introductoria, 

en el marco del "Trayecto de Ingreso e Integration al Nivel Superior" correspondiente a los 
distintos profesorados que se dictan en el IFDC SL, y;

Art.2°.-Hacer saber a Preceptoria, Seccion Alumnos, Area Titulos, y los alumnos consignados en 
la presente Resolucion.- I

Que a sus efectos se debe complementar el presente acto administrative a la Resolucion N° 
032-IFDC-SL/24;



SAN LUIS

ANEXO I

Profesorado de

03-0051/2445382435 Educacion Secundaria en Historia

38750961

07-0050/24Abaca, Tamar Mariamne 46333458

07-0034/24Aguilar, Raul Avel 17008611

07-0057/24Bustos Alberto 42632281

07-0055/24Moyano, Malena Elizabeth 46181656

07-0048/24Pereyra, Cristian 45800804

Pereyra, Florencia Luz Camila
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MINISTERIO
DE EDUCACION

ic. MARIA FLAVIA MORALES 
Rectora

IFDC San Luis

GOBIERNODE
SAN LUIS

Paz, Agustina Florencia 

Pellegrina, Nadia Melisa 

Peralta, Milagros Aylen 

Pereyra, Franco Miguel 

Pereyra, Jeremias Daniel 

Quevedo, Luciano Agustin 

Remaut, Tomas Danilo 

Rivera, Zoe Milagros 

Roldan Caceres, Dario Ruben 

Alvarez Karen 

Escobar Mayra Guadalupe 

Flores, Bianca Paola 

Soria, Dalma Belen

Oviedo, Moira Elizabeth

Paez Moyano, Lucas Augusto

__________Alumno/a
Lucero Brandon

Ponticelli Zacher, Martina

39137186
46485517
35916406
41055061

46806940
34699474
44964180
45982406
45982389
42909859
42799563
45474473

DNI
46807179
43411415
37724440

03-0046/24 
03-0065/24 
03-0013/24 
03-0018/24 
03-0022/24 
03-0053/24 
03-0031/24
03-0059/24 
03-0010/24 
09-0188/24 
09-0011/24 
09-0195/24 
09-0153/24

Educacion Primaria_____________
Educacion Primaria

Educacion Secundaria en Lengua y
Literatura_____________________
Educacion Secundaria en Lengua y
Literatura_____________________
Educacion Secundaria en Lengua y
Literatura_____________________
Educacion Secundaria en Lengua y
Literatura_____________________
Educacion Secundaria en Lengua y
Literatura_____________________
Educacion Secundaria en Lengua y 
Literatura

Educacion Secundaria en Historia 

Educacion Secundaria en Historia 

Educacion Secundaria en Historia 

Educacion Secundaria en Historia 

Educacion Secundaria en Historia 

Educacion Secundaria en Historia 

Educacion Secundaria en Historia 

Educacion Secundaria en Historia 

Educacion Secundaria en Historia 

Educacion Primaria 

Educacion Primaria

Ingles________________________

Ingles________________________
Educacion Secundaria en Historia

Registro 
01-0060/24 
01-0146/24 
03-0052/24

RESOLUCION N° 062-IFDC-SL/24
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